２０２０年４月１０日

お取引様各位

株式会社ニチレイ・ロジスティクスエンジニアリング

代表取締役社長 井藤 勉

新型コロナウイルスによる緊急事態宣言に伴う対応について

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、４月７日に発表された「緊急事態宣言」を受け、弊社の今後の対応について下記

の通り、ご案内申し上げます。お取引様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご

理解・ご協力いただきますようお願いいたします。

敬具

記

１．対象期間

２０２０年４月１３日（月）～５月６日（水）

※社会情勢により、対象期間を延長させていただく可能性もございます。

２．対象拠点

関東PM営業所、関西PM営業所、九州PM営業所

３．対応について

期間中、従業員は基本在宅勤務となるため、営業所における業務につきまし

ては少人数での対応となります。

ご用件は弊社営業担当者の携帯番号に直接お掛けいただくか、メールにてご

連絡いただきますようお願い致します。

なお固定電話につきましては、8：30～17：00 までの対応となりますので、

ご容赦の程お願い致します。

以上